

## Talousjohtajan tehtävien väliaikainen hoitaminen ja sen järjestämiseen liittyvät palkkaratkaisut

Henkilöstöjaosto 15.10.2021 § 42  
4673/00.01.02.02/2021

Valmistelija henkilöstöasiantuntija, Anne Kujanpää, anne.kujanpaa@salo.fi, 044 778 2248

Talousjohtaja Anna-Kristiina Korhonen on siirtynyt kaupunginhallituksen päätöksellä kaupunginjohtajan sijaiseksi 6.10.2021 alkaen. Samassa yhteydessä kaupunginhallitus päätti talousjohtajan sijaisuusratkaisuista. Kaupunginhallituksen päätöksessä todetaan, että nimitykset edellyttävät henkilöstöjaoston päätöstä.

Kaupunginhallituksen päätöksen mukaan talousjohtajan tehtävistä toimialajohtajan osuus siirtyy hoidettavaksi henkilöstöjohtaja Christina Söderlundille. Lisäksi hänen hoidettavakseen siirtyy riskien hallinnan prosessi. Muutos merkitsee Söderlundin palkan muuttamista toimialajohtajan palkan mukaiseksi.

Varsinaiseksi talousjohtajan sijaiseksi kaupunginhallitus valitsi taloussuunnittelija Maria Kulmalan. Hänelle siirtyy talousjohtajan tehtävistä kaikki muut paitsi em. toimialajohtajuus ja riskienhallinnan prosessi sekä konserniohjauksen. Kulmalan palkkauksen määräytyminen on perusteltua toteuttaa edelleen tehtäväkohtaisen palkan kautta. Kulmalan hoitaman talousjohtajan tehtäväkokonaisuuden vaativuus arvioidaan vastaavan palvelualueiden johtajan tehtävien vaativuutta.

Talousjohtajan tehtävistä konserniohjauksen hoitaminen siirretään hankintapäällikkö Päivi Kohvakalle, joka kuuluu jo oman virkansa perusteella mm. konsernijaoston viranhaltijavalmistelijoihin. Tämän siirron arvioidaan lisäävän hankintapäällikön tehtävien vaativuutta.

Taloussuunnittelija Maria Kulmala vastaa sivistyspalveluiden taloussuunnittelusta. Koska toimialan talousarvion laadinta on jo edennyt lautakuntavaiheeseen, on mahdollista osoittaa 50 % rahoitussihteeri Minna Kaartisen työpanoksesta välttämättömimpien taloussuunnittelijan tehtävien hoitamiseen. Muutoin hän hoitaa omaan tehtäväänsä kuuluvat työt, joista pieniä osia siirtyy hoidettavaksi väliaikaisjärjestelyin niin, ettei se aiheuta tehtävien olennaista vaativuuden muutosta. Rahoitussihteeri Kaartisen palkkaa on tarkistettava taloussuunnittelijan työn osalta ja sen vaativuuden mukaisesti.

Esittelijä Vs. Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus Henkilöstöjaosto päättää, että 6.10.2021 alkaen kaupunginjohtajan sijaisuusjärjestelyjen päättymiseen asti henkilöstöjohtaja Christina Söderlundin kokonaispalkka on 7351,52 €/kk, vs. talousjohtaja Maria Kulmalan tehtäväkohtainen palkka on 5326,22 €/kk, rahoitussihteeri Minna Kaartisen tehtäväkohtainen palkka on 3198,83 €/kk ja hankintapäällikkö Päivi Kohvakan tehtäväkohtainen palkka on 4442,41 €/kk.

Päätös Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen.

Merkittiin, että Christina Söderlund poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. Pöytäkirjaa piti vs. kaupunginjohtaja Anna-Kristiina Korhonen.

Tiedoksianto Asianosaiset